
UAB “DHL Logistics Lietuva”                                                                                                                                                                                      
Dariaus ir Girėno g.81,   LT-02189 Vilnius, Lietuva            

       DHL Logistics Lietuva UAB             Tel: +370 5 2000200                   Įmonės kodas 304992176                                    

                  Dariaus ir Girėno g. 81                      e-mail: ltfreight@dhl.com           PVM  m/k LT100012121916 

                                                                  02189 Vilnius, Lietuva                      www.logistics.dhl                        AB SEB a/s LT177044060008268460

                                                                                                                                   

 

SUSITARIMAS 

DĖL APSKAITOS DOKUMENTŲ PATEIKIMO ELEKTRONINIU PAŠTU 

201_-__-__ 

Vilnius 
 
 

 UAB "DHL Logistics Lietuva" (įm. k. 304992176) Sausumos transporto skyrius, atstovaujamas sausumos transporto sk. verslo 

kontrolierės Raimundos Skebienės (toliau – “Paslaugų teikėjas”) ir______________________________________________________, 

atstovaujama ________________________________________________ (toliau – “Klientas”), toliau kartu vadinami “Šalimis”, o 

kiekvienas atskirai – “Šalimi”, atsižvelgdamos į tai, kad tarp Šalių yra susiklostę tarpusavio komerciniai santykiai bei vadovaudamosi 

Pridėtinės vertės mokesčio įstatymu ir LR Vyriausybės nutarimu Nr. 780 "Dėl mokesčiams apskaičiuoti naudojamų apskaitos 

dokumentų išrašymo ir pripažinimo taisyklių patvirtinimo", sudarė šį susitarimą dėl Šalių tarpusavio santykiuose naudojamų 

dokumentų siuntimo, toliau vadinamą “Susitarimu”. 

1. Šalys susitaria, kad už suteiktas paslaugas PVM sąskaitos – faktūros ir jas lydintys dokumentai bus siunčiami tik elektroniniu paštu 

ir elektroniniu formatu. Šalys susitaria, kad Paslaugų teikėjas originalių popierinių PVM sąskaitų – faktūrų ir lydinčių dokumentų 

Klientui neteiks. Elektroninės PVM sąskaitos – faktūros Klientui bus siunčiamos iš Paslaugų teikėjo elektroninio pašto 

billing.freightlt@dhl.com.  

2. PVM sąskaitos faktūros Klientui pateikiamos nurodytu elektroniniu paštu (nurodyti vieną adresą): 

___________________________.  

Jeigu reikalingi lydintys dokumentai, prašome pažymėti (Taip/Ne):_________________. 

3. Elektroninių PVM sąskaitų – faktūrų apmokėjimo terminai ir apmokėjimo atlikimo tvarka nesiskiria nuo PVM sąskaitų - faktūrų 

apmokėjimo terminų ir apmokėjimo atlikimo tvarkos, nustatytų Šalių sudarytose sutartyse.  

4. Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir galioja neterminuotai.  

5. Klientas įsipareigoja informtuoti Paslaugų teikėją apie įmonės rekvizitų ir (ar) elektroninio pašto adreso pasikeitimą per 10 

kalendorinių dienų. 

6. Susitarimas sudarytas 2 (dviem) egzemplioriais, turinčiais vienodą juridinę galią, po vieną kiekvienai Šaliai.  

 
 
 
 
 
 
 
Paslaugų teikėjo vardu:                               Kliento vardu: 

Verslo kontrolierė Raimunda Skebienė  

                         (pareigos, vardas, pavardė, parašas)                                

                                                                                                      A. V. 

                          (pareigos, vardas, pavardė, parašas)         

                                                                                                        

 

mailto:billing.freightlt@dhl.com

